

نویخت در جلسه برنامه اشتغال گسترده اعلام کرد:

تهیه بودجه ۹۸ برای بدترین شرایط



وی گفت: باید برای شرایط خوش بینانه هم امیدوار

باشیم و برای این شرایط هم سازمان برنامه و بودجه

برنامه هایی را در نظر دارد.

نویخت افزود: موضوع دیگری که باید به آن توجه شود آثار سوء تحریم ها در زندگی مردم است و ما باید مشکلات معیشتی مردم را از آنها دور کنیم یا به حداقل

برسانیم.

وی با اشاره به بسته حمایتی از تولید گفت: ما بسته حمایتی از پیمانکاران و همکاران خود را نیز در نظر داریم که این همکاران ما دو دسته هستند افرادی که ما قرارداد دائمی دارند و افرادی که کار ساندگی می کنند و در کارگاه ها کار می کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: دو بسته معیشتی در قالب بسته معیشتی برای آحاد مردم و بسته معیشتی برای اقشار آسیب پذیر و حقوق بگیر فراهم شده تا مردم برای تأمین معیشت خود دچار مشکل نشوند. محمداقبر نویخت که در جلسه برنامه اشتغال گسترده سخن می گفت، افزود: این دو بسته معیشتی تدوین شده و آقای رئیس جمهور نیز قبل از سفر خود تأکید داشت که هر چه سریعتر به اجرا برسد.

وی ادامه داد: تا زمانی که مردم آثار مثبت برنامه هایی را که دولت برای شرایط بدبینانه تدوین کرده، ببینند این دو بسته معیشتی حمایتی برای آنها اجرا خواهد شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره اشتغال و تولید

گفت: نوسان در بازار ارز و دسترسی به آن و تعدیل قیمت

ارز برای واحدهای تولیدی محدودیت هایی را ایجاد می

کند و سیاست های دولت در جهت فعال نگه داشتن این

واحدهای تولیدی است.

نویخت ادامه داد: باید برای بدترین شرایط آماده

باشیم و ما در سازمان برنامه و بودجه برنامه ای برای این

شرایط بدبینانه تدوین کردیم تا در شرایطی که دریافتی

ها به حداقل برسد چطور باید هزینه ها را مدیریت کنیم.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن:

مسکن کشش افزایش قیمت ندارد

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: افزایش قیمت مسکن تقریبا به حد نهایی رسیده و از این به بعد کشش رشد قیمت وجود ندارد؛ مگر اینکه اتفاقات عجیب و غریبی در حوزه اقتصاد کلان رخ دهد.
علی چگینی صبح دیروز در نشست خبری اظهار کرد: بخش مسکن یک بخش تاثیرپذیر از مسائل خرد و کلان اقتصاد است. تا پیش از سال ۱۳۹۶ بر اساس قیمت‌های ثابت، قیمت واقعی مسکن ۳۰ درصد کاهش یافت اما از نیمه دوم سال ۱۳۹۶ با توجه به رشد نقدینگی، مرادوات تجاری و تغییرات اقتصاد کلان تغییر قیمت‌ها در حوزه مسکن آغاز شد و در شهر تهران به حدود ۶۰ درصد رسید. همین موضوع باعث شد تا ارزش افزوده بخش مسکن بالا برود، پروانه‌های ساختمانی افزایش یابد، معاملات و قیمت هم روند تدریجی رشد را آغاز کند و تا حدودی از رکود خارج شدیم.

وی افزود: با این وجود متعقد افزایش قیمت مسکن تقریبا به حد نهایی خود رسیده و کشش و افزایش مجدد وجود ندارد. مگر اینکه اتفاقات عجیب و غریبی در حوزه اقتصاد کلان بیفتد. با توجه به ایجاد ارزش افزوده، گرایش به سمت تولید مسکن، مثبت شده است.

فردا برنامه توسعه شهر تهران تقدیم شهرداری می‌شود

در ادامه این نشست حجت‌الله میرزایی معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران با اعلام این خبر که فردا برنامه توسعه شهر تهران تقدیم شهرداری می‌شود، گفت: در یک دوره‌ای مسکن ۸۰ درصد درآمد‌های شهرداری تهران را تأمین می‌کرد این روند از اوایل دهه ۷۰ شروع شد و در ۱۰ سال اخیر با زیر پا گذاشتن همه قوانین و مقررات و با هدف تأمین مالی برای پروژه‌هایی که مشخص نبود چقدر به نفع شهروندان است، به اوج خود رسید. وی ادامه داد: هم‌اکنون بخش مهمی از برنامه شهرداری در قالب نوسازی

معاون وزیر راه و شهرسازی:

پیمانکاران تحت هیچ شرایطی پروژه‌های را متوقف نکنند

دلیل به نتیجه رساندن آن نه تنها به زمان بیشتری نیاز داشت بلکه هزینه بسیار بیشتری نیز نیست به سایر شهرها می‌طلبد.

معاون وزیر راه و شهرسازی اتخاذ روش مناسب تأمین مالی را راه‌حل اصلی تکمیل پروژه های این شهر جدید دانست و گفت: مانع بزرگ و غیرقابل اجرائی در پردیس وجود ندارد، تمامی پروژه‌های آن قابل اجراست و تنها نیاز به اعتبار و زمان کافی دارد، خوشبختانه با وجود تمام مشکلات موجود روند کاری در ۵ سال گذشته در پردیس مثبت بوده و فعالیت در این شهر به صورت شبانه‌روز و پیوسته ادامه داشته است.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با تأکید براهمیت استفاده از منابع داخلی شرکت در پیشبرد پروژه‌ها این است کرد: قطعا پیگیری برای جذب منابع ملی ادامه دارد اما نکته مهم آن است که همه از شرایط خاص کشور مطلع بوده و نمی‌توانیم انتظار اتفاق خارق‌العاده‌ای را داشته باشیم پس باید تلاش کنیم شرایط لازم برای استفاده از جذب منابع مالی و اعتبارات داخلی در پیشبرد پروژه‌ها فراهم شود.

طاهرخانی در ادامه سخنان خود سازماندهی اقدامات، اخذ مجوزهای لازم و استفاده از روش مناسب در استفاده از منابع داخلی را در تحقق اهداف پردیس امری ضروری دانست و گفت: در این مسیر درخواست ما از پیمانکاران آن است تا به هیچ وجه پروژه‌ای را متوقف نکنند چرا که مخاطبان ما مردم بوده و اقدامات باید به نحو احسن و بدون هیچ توقفی ادامه پیدا کند که من اطمینان دارم در این مسیر قوت خواهیم شد.

طاهرخانی در ادامه داد: همه بخش های ذیربط باید در حد توان و بدون کوچک‌ترین سستی موضوعات را پیش برده و مطالعات واقعی مردم را عملی کنند، به طور مثال شرکت عمران شهرهای جدید هیچ وظیفه قانونی در ساخت مدارس در شهرهای جدید نداشت اما بنا بر مسئولیت اجتماعی خود اقدام به احداث آن‌ها کرد که انتظار می‌رود سایر بخش‌های نیز اینگونه عمل کنند.

مشاور وزیر جهاد کشاورزی:

تولید ۱۴ میلیون تنی گندم هدف گذاری شد

مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح گندم کشور گفت:برای سال زراعی ۹۷-۹۸ تولید حدود ۱۴ میلیون تن گندم هدف گذاری شده است و میزان پرداخت مطالبات کشاورزان گندمکار نیز از مرز ۷۶ درصد گذشت.

«اسماعیل اسفندیاری پور» در شصت و یکمین جلسه فنی گندم اظهار داشت: امسال نزدیک به ۹،۵ میلیون تن گندم به ارزش ۱۲ هزار و ۵۱ میلیارد تومان از کشاورزان خریداری شده که مبلغ ۹ هزار و ۵۵۷ میلیارد تومان به میزان حدود ۷۶،۴ درصد از مطالبات کشاورزان تاکنون پرداخت شده است. وی افزود: حدود ۲ هزار و ۹۴۳ میلیارد تومان هم با تأمین منابع به کشاورزان ذیربط پرداخت خواهد شد.

مجری طرح گندم تصریح کرد: سال زراعی جدید تولید ۱۴ میلیون تن گندم هدف گذاری شده که انتظار می رود با تلاش کشاورزان و مدیریت به موقع مزارع و سازگاری شرایط آب و هوایی به این هدف دست یابیم.

اسفندیاری پور گفت: امسال بالغ بر ۴۸۰ هزار تن انواع بذور گندم تهیه و تدارک دیده شده و کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

این مقام مسئول افزود: حجم ایلაცი طرح افزایش ضریب خود اتکایی گندم طی نامه ای به استان ها ارسال شده و باید در کوتاهترین زمان توزیع شهرستانی و دهستانی آن انجام گیرد.

به گزارش ایرنا، خرید تضمینی گندم هر سال از اواخر اسفندماه از شهرستان سرپاز در استان سیستان و بلوچستان و مناطق گرمسیر آغاز می شود و تا روزهای پایانی مهرماه در دیگر استان های کشور (از سواحل خزر تا مناطق سردسیر) ادامه دارد.

بر اساس مصوبه شورای اقتصاد در سال زراعی ۹۷-۹۶ هر کیلوگرم گندم معمولی (نان) با افت مفید چهار درصد و افت غیرمفید ۲ درصد به مبلغ ۱۳

اخبار

کاهش چراغ خاموش نرخ پروازهای خارجی

چند هفته پس از شوک قیمتی به وجود آمده در بازار بلیت پروازهای داخلی و خارجی، آرامشی نسبی در این بازارها حکمفرما شده است.

پس از آنکه شرکت‌های هواپیمایی داخلی در جلسه‌ای با مسئولان سازمان هواپیمایی کشوری به نرخ‌های مصوب برای شهرومرامه دست یافتند و پس از آن در جلسه‌ای جدید اعلام کردند که این نرخ‌ها تا اطلاع ثانوی اجرایی خواهد شد، بازار بلیت پروازهای داخلی به آرامشی نسبی رسید.

با وجود آنکه سیاست‌های جدید جز پروازهای اربعین برای دیگر پروازهای خارجی سیاست دقیقی را مشخص نمی‌کرد، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که نرخ پروازهای بین‌المللی تا حد زیادی کاهش یافته و حتی در برخی مسیرها به نرخ‌های پیش از شوک ارزی اخیر نزدیک شده است.

در شرایطی که پرواز به شهرهای منطقه مانند استانبول، دوبی، تفلیس، یا مسکو به چند میلیون تومان رسیده بود بررسی‌های جدید نشان می‌دهد که در حال حاضر در بسیاری از این مسیرها می‌توان بلیت‌های یک طرفه را با نرخی کمتر از یک میلیون تومان نیز پیدا کرد.

برای مثال مسیر پرترافیک تهران - استانبول در حال حاضر پروازهایی با نرخ کمتر از یک میلیون تومان ارائه می‌کند و برخی پروازها مسافران را با قیمت حدود ۹۰۰ هزار تومان از تهران به استانبول می‌برد.

در مسیر تهران - تفلیس نیز قیمت‌ها به مرز یک میلیون تومان برگشته و مسافران می‌توانند با هزینه حدود دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پرواز رفت و برگشت در این مسیر پیدا کنند. پروازهای رفت و برگشت تهران - استانبول تا نرخ یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان نیز کاهش یافته است.

در مسیرهایی مانند تهران - دوبی و تهران - مسکو نیز کاهش قابل توجهی پیدا کرده و مسافران می‌توانند با هزینه حدود ۹۰۰ هزار تومان به امارات متحده عربی سفر کنند و برای رفت و برگشت نیز هزینه‌ای کمتر از دو میلیون تومان ممکن است.

پروازهای مسکو نیز که در ایام جام جهانی به بیش از پنج میلیون تومان رسیده بود و در همین قیمت برای هفته‌های بعد باقی‌مانده بود، در حال حاضر در برخی پروازها به کمتر از سه میلیون تومان نیز رسیده است.

در مسیرهای طولانی‌تر بسته به این‌که ایرلاین داخلی در آنها پرواز داشته باشد یا نداشته باشد قیمت‌ها به شکل قابل توجهی متفاوت می‌شود. برای مثال در مسیر تهران - پاریس که شرکت هواپیمایی ماهان برای آن پروازهای برنامه‌ای دارد امکان سفر به پایتخت فرانسه با قیمت بلیت دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان وجود دارد، اما در پرواز تهران - لندن با توجه به کاهش ظرفیت پروازهای مستقیم مسافران مجبور هستند به مقصد خود با چند توقف برسند که همین موضوع قیمت‌ها را از حدود سه میلیون تومان به بالا نهایی است.

مسیرهای طولانی‌تر مانند کانادا و آمریکا که ایرلاین‌های ایرانی به آنها پرواز مستقیم ندارند نیز هرچند قیمت‌ها قدری نسبت به هفته‌های قبل کاهش یافته، اما همچنان برای سفر یک طرفه نرخ‌ها از حدود ۱۰ میلیون تومان آغاز شده و به بالاتر از ۲۰ میلیون تومان نیز می‌رسد.

(۷/۱۳) انحصار وراثت(۳/۹۷/۷۷۵)

نظر به اینکه آقای سیدداود امامیان دارای شناسنامه شماره ۴۱۹۹۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۳/۹۷/۷۷۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ذبیح اله امامیان به شناسنامه یک در تاریخ ۹۷/۶/۱۰ در اقامت گاه دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم مشخص است به:
۱-: سیدداود امامیان ش ش ۴۱۹۹۱ ت ۲-۱۳۵۲/۹/۲۵ پسرمتوفی ۳- سیدمحمود امامیان ش ش ۴۱۹۹۲ ت ۱۳۵۵/۹/۲۷ ص نیشاپور پسرمتوفی ۴- سیدابراهیم امامیان ش ش ۴۳۵۹۱ ت ۱۳۵۸/۶/۳۰ ص نیشاپور پسرمتوفی ۵- سیده مهدیه امامیان ش ش ۱۹۱۰ ت ۱۳۴۰/۷/۱ ص نیشاپور دخترمتوفی ۶- مرصیه سادات امامیان ش ش ۲۸۶ ت ۱۳۶۶/۱۱/۴ ص نیشاپور دخترمتوفی ۶- فاطمه داغانی ش ش ۲۵۶۸۰ ت ۱۳۳۶/۱۱/۱ ص نیشاپور همسرمتوفی یکت با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسی یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

(۷/۱۴) انحصار وراثت(۲/۹۷/۶۲۹)

نظر به اینکه خانم صدیقه حصار کوشکی دارای شناسنامه شماره ۱۷۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۲/۹۷/۶۲۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا حصار کوشکی به شناسنامه ۷ در تاریخ ۹۷/۲/۳ در اقامت گاه دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-: احمد حصار کوشکی ش ش ۱۶۹ ت ۱۳۴۳ ص نیشاپور پسرمتوفی ۲- محمود حصار کوشکی ش ش ۱۷۵ ت ۱۳۵۴ ص نیشاپور پسرمتوفی ۳- ثریا حصار کوشکی ش ش ۱ ت ۱۳۲۷ ص نیشاپور دخترمتوفی ۴- صدیقه حصار کوشکی ش ش ۱۷۴ ت ۱۳۴۱ ص نیشاپور دخترمتوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسی یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شعبه دوم شورای حل اختلاف نیشابور

(۷/۱۵) برگ اجرایی(۱/۹۵/۵۴۸)

مشخصات محکوم علیه: ۱- رجبعلی بطانی ۲- زهره محروقی ۳- ابراهیم عارفخانی نشانی محل اقامت: هر سه محفل المکان. مشخصات محکوم له: تعاونی اعتبار ثامن و وکالت آقای محسن زرعی نشانی محل اقامت: میدان امام کوچه بانک ملت مرکزی ساختمان آفرینش طبقه دوم دفتر وکالت محکوم به: به موجب رأی شماره ۵۵/۱۳۲۳ تاریخ ۹۵/۱۲/۲۱ شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان نیشاپور (رای شماره:تاریخ:شعبه دادگاه عمومی که قطعیّت یافته است محکوم علیه محکوم است به: محکوم هستند خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ سی و دو میلیون ریال طبق قرارداد ضم برورنده به انضمام هزینه های دادرسی و حق الوکالت وکیل در حق محکوم له و در خصوص خسارت تاخیرتأدیه نیز طبق تبصره ۷ قرارداد ۹۵/۸/۱۲ ای بوم ایوم اصول بر مبنای نرخ سالیانه ۲۸/۰۰ محاسبه می گردد و پرداخت نیم عسردولتی در حق دولت رای صادره غیابی است. محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این برگ اجرایی ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد. در غیراینصورت برابر مواد ۳۲۳،۳۲۴،۳۲۵،۳۲۶ قانون اجرای احکام مدنی و مواد ۵۲۲،۵۲۳،۵۲۴ قانون آیین دادرسی مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام دادگستری صورت می پذیرد.

(۷/۱۶) برگ اجرایی(۱/۹۵/۵۴۸)

مشخصات محکوم علیه: ۱- زین العابدین سرشاد ۲- اسماعیل بایلر ۳- حمزه بیابانی نشانی محل اقامت: هر سه مجهول المکان. مشخصات محکوم له: تعاونی اعتبار ثامن و وکالت آقای محسن زرعی نشانی محل اقامت: میدان امام کوچه بانک ملت مرکزی ساختمان آفرینش طبقه دوم دفتر وکالت محکوم به: به موجب رأی شماره ۷۴۹/۱۳۲۳ تاریخ ۹۵/۱۲/۲۱ شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان نیشاپور (رای شماره:تاریخ:شعبه دادگاه عمومی که قطعیّت یافته است محکوم علیه محکوم است به: خواندگان به صورت تضامنی محکوم هستند به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت قرارداد و هزینه دادرسی و حق الوکالت وکیل در حق محکوم له و در خصوص خسارت تاخیرتأدیه از زمان ۱۳۲۳/۸/۱۲ تاریخ تاخیر طبق ماده هفت رفت داد ال ای بوم ایوم اصول بر مبنای نرخ سالیانه ۲۶/۰۰ محاسبه می گردد و پرداخت نیم عسردولتی در حق دولت رای صادره غیابی می باشد. محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این برگ اجرایی ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد. در غیراینصورت برابر مواد ۳۲۳،۳۲۴،۳۲۵،۳۲۶ قانون اجرای احکام مدنی و مواد ۵۲۲،۵۲۳،۵۲۴ قانون آیین دادرسی مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام دادگستری صورت می پذیرد.

شعبه ۱ شورای حل اختلاف نیشابور

آگهی مزایده(نوبت اول)

در اجرای مواد ۱۱۴ و ۱۱۷ و ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی و در راستای اجرای دادنامه شماره کلاسه ۹۶۰۶۹۵ مورخه ۹۷/۰۹/۲۱ صادره از شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری میروان که قطعیّت یافته و لازم الاجرا می باشد محکوم علیه هیوا محمّدی محکوم به پرداخت مبلغ ۱۰۰۰/۴۸/۵۵۵ ریال در حق کارمان کسرایی و همچنین پرداخت مبلغ ۵۷/۴۳۲/۷۵۰ ریال بابت هزینه نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت و در راستای وصول محکوم به و هزینه های اجرایی آن نشش دانگ یک ملک دو طبقه دارای سند ثبتی ۱۳۳۴ فرعی از ۱ اصلی بخش ۲۴ میروان مرفوز و مجزی شده از ۵۲۸ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۱۹۰ متر مربع واقع در میروان دارسیران ۲ کوچه شاهو ۲ پشت اداره کار که توسط کارشناس منتخب به مبلغ ۰۰۰۰۰/۰۰۰۰۰۰/۲/۶۹۰ ریال ارزیابی گردیده و از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۶/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در دفتر اجرای احکام مدنی میروان با حضور نماینده دادستان برگزار می گردد.افرادی که تمایل به شرکت در مزایده فوق را دارند پنج روز قبل از برگزاری مزایده پیشنهاد خود را به صورت کتبی تحویل دفتر اجرای احکام مدنی میروان نمایند.بدیهی است برنده مزایده کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.الف ۲۷۶

دفتر اجرای احکام مدنی شهرستان میروان- جمشید مرادی

(۷/۱۰) انحصار وراثت(۹/۹۷/۵۴۵)

نظر به اینکه آقای محمد مجیدی حسینی دارای شناسنامه شماره ۵۵۸۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۹/۹۷/۵۴۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجتبی مجیدی حسینی به شناسنامه ۱۶۰۸۹۶ تاریخ ۹۷/۵/۳ در اقامت گاه دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-: محمد مجیدی حسینی فرزند علی اکبر ش ش ۵۵۲۸ ت ۱۳۳۱/۲/۲ ص مشهد پسرمتوفی ۲- لیلارگمای فرزند حسن ش م ۶۶۴۹۴۲۰۶۷۷ ت ۱۳۴۴/۱/۱۵ ص تحت حلقه خودداری اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسی یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شعبه نیم شورای حل اختلاف نیشابور

(۷/۱۱) انحصار وراثت(۶/۲۸)

نظر به اینکه آقای صدیقه حصار کوشکی دارای شناسنامه شماره ۱۷۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۶/۲۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زبیده عبدالله آبادی به شناسنامه ۲ در تاریخ ۸۹/۹/۱۶ در اقامت گاه دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-: محمود حصار کوشکی ش ش ۲۱ ت ۱۳۵۴ ص نیشاپور پسرمتوفی ۲- احمد حصار کوشکی ش ش ۱۶۹ ت ۱۳۴۳ ص نیشاپور پسرمتوفی ۳- صدیقه حصار کوشکی ش ش ۱۷۴ ت ۱۳۴۱ ص نیشاپور دخترمتوفی ۴- ثریا حصار کوشکی ش ش ۱ ت ۱۳۳۷ ص نیشاپور دخترمتوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسی یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شعبه یک شورای حل اختلاف نیشابور

(۷/۱۲) انحصار وراثت(۳/۹۷/۷۶۸)

نظر به اینکه آقای حسن علمی دارای شناسنامه شماره ۲۱۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۳/۹۷/۷۶۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مریم سخاوتی به شناسنامه ۲۸۵ در تاریخ ۹۷/۲/۱۴ در اقامت گاه دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱-: پرویز علمی ش ش ۸۷۲ ت ۸۷۲ ص مشهد پسرمتوفی ۲- مهدی علمی ش ش ۷۶۱ ت ۱۳۳۰/۶/۲۷ ص تهران پسرمتوفی ۳- حسن علمی ش ش ۲۰۲۱/۲/۱۸ ت ۱۳۲۰ ص بجنورد همسرمتوفی ۴- فاطمه طایی ش ش ۳۰۰۰ ت ۱۳۰۷/۱۲/۱ ص نیشاپور مادرمتوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسی یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و احضار متهم

در پرونده کلاسه ۱۰۱/ ۹۷۰۵۵۸ مطرحه در شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزائی سازی موضوع اتهام آقای سامان ازبیت‌ نادر برسرقت یک دستگاه گوشی که تحت تعقیب می باشد با توجه به اینکه متهم موضوع در ادرس مندرج در پرونده مورد شناسائی قرار نگرفت و مجهول المکان بوده و آدرس مشاا رلیه نامعلوم می باشد بدینوسیله به استناد ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری به متهم ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی برای روز ۹۷/۸/۱۲ ساعت ۸:۳۰ جهت ادای توضیحات و پاسخ به اتهام وارد در جلسه دادگاه حضور یافته در غیراینصورت دادگاه را اقدام به رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی خواهد نمود.

مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو سازی

۵۱۲